
令和５年９月１２日 
保護者の皆様 

府中市立府中第八小学校 
                                                    校 長  松 下  雄 太  

 

 

運 動 会 の ご 案 内  
 
 

 初秋の候、保護者の皆様には、ますますご清勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、令和５年度運動会を次のとおり開催いたします。子供たちは、日々練習に励み一生

懸命努力しています。きっと素晴らしい発表をご覧いただけることと思います。子供たちの

生き生きと活動する姿に温かい拍手をお願いいたします。 

 つきましては、ご多用のこととは存じますが、ぜひご参観くださいますようご案内いたします。 

なお、新校舎及び新校庭で初の開催となり、会場図等につきましては、現在検討中でございます。入場制限は設

けませんが、２階バルコニーからもご参観いただけるよう考えております。詳しくは、後日配布される「プログ

ラム」と「運動会について」でご確認ください。 
 
 
１ 日  時    令和５年１０月７日（土）  午前８時２５分開始 
           ※各学年の発表時刻は後日配布するプログラムをご覧ください。 
 
２ 実施予定   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                              

３  その他 

・当日は、児童は体育着で登下校します。薄手の上着を着るなど名札が隠れるようご配慮お願いいたします。 

・自転車での来校はできません。校内に駐輪場は設けませんので、徒歩でのご来校にご理解・ご協力をお願い   

いたします。 

お問い合わせ  府中市立府中第八小学校 

副校長 立川 未奈 

電話３６１－９００８ 

 実施の場合 中止の場合 

７日（土） 
運動会 

（１２：３０頃下校） 
休日 

  順延の場合 

８日（日） 
運動会 

（１２：３０頃下校） 

B時程で午前授業 

（弁当なし） 

９日（月） スポーツの日 

１０日（火） 
振替休業日 

（実施の有無に関わらず休業日です。） 

  さらに順延の場合 

１１日（水） 
運動会（全学年給食あり） 

（通常授業時の下校時刻です。） 

通常授業 

（給食あり） 

１１日（水）が中止の場合は、１３日（金）に順次延期となります。 

（１２日（木）は６年生が連合陸上記録会参加のため、運動会は実施しません。） 


